ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.08.2012                                                                                                                       № 27
04.10.2011

О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 26.12.2011 № 47

 В соответствии с пунктом 6 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Константиновского района и муниципальных автономных учреждений Константиновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового отдела Администрации Константиновского района от 28.11.2011 № 41, приказываю:

1. Строку 2 раздела 1 приложения к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 26.12.2011 № 47 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                           А.Г.Пущеленко
Приложение № 1

 к Приказу Финансового отдела
Администрации Константиновского района

 от  «02» августа  2012   № 27
ИЗМЕНЕНИЯ В СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
                        ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2012 год

	Главный распорядитель средств бюджета Константиновского района
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	906
	Муниципальное учреждение «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»
	К01
	906 0801 7950600 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»
	17.12.2009
	1671

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	К02
	906 0801 7950800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	08.10.2010
	1091

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	К03
	906 0801 7950900 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	23.09.2010
	988

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	К04
	906 0801 7951000 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	30.09.2011
	1763

	Субсидии бюджетным учреждениям, предоставляемые из резервного фонда Администрации Константиновского района
	К05
	906 0801 0700500 612 241

906 0702 0700500 612 241
	Распоряжение Администрации Константиновского района о выделении средств

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2014 годы)»
	К06
	906 0801 7951300 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2014 годы)»
	09.03.2010
	264

	Субсидии бюджетным учреждениям на комплектование книжных фондов библиотек в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2014 годы)»
	К07
	906 0801 7951300 612 241

906 0801 5220900 612 241

906 0801 4400200 612 241

	Постановление Администрации Константиновского района  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2014 годы)»
	09.03.2010
	264